
ZARZĄDZENIE NR 13/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 
gminie Dolsk na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze 
zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r,  
poz.239) oraz uchwały Nr XIII/74/15 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 listopada 2015 roku w sprawie rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2016 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/16 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk  z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Dolsk na rok 2016 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Komisja konkursowa oceni oferty do dnia 8 kwietnia 2016 r.”;

2) § 5 ust. 4 tiret drugie otrzymuje brzmienie: „- wzywa do uzupełnienia braków formalnych oferty w terminie 5 
dni”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: B7945DCF-A040-4C35-8101-8C9BF7969E47. Podpisany Strona 1




